Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы муниципаль районы
Верхотор ауыл  Советы ауыл билəмəhе Советы

	Совет  сельского поселения

Верхоторский сельсовет муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

                   ҠАРАР                                                                  РЕШЕНИЕ

15.09.2023                                                                 № 1/9

РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

Об избрании состава Постоянной комиссии Ишимбайский
Совета сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 13 Регламента Совета сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан решил:
1.
Сформировать Постоянную комиссию по социально-гуманитарным, земельным вопросам, благоустройству и экологии  в количестве 3х  депутатов.

2.
Избрать в состав Постоянной комиссии по социально-гуманитарным, земельным вопросам, благоустройству и экологии следующих депутатов Совета:

1. Шепелев И.А.  – избирательный округ № 6;

2. Тимонина Е.О. – избирательный округ № 4;

3. Куликова О.В. – избирательный округ № 1.
Глава сельского поселения Верхоторский сельсовет

муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан                                                          А.В.Турчин